
 

 
PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA - BAHIA 
Rua Paulo Dias Nascimento, s/n, centro, Paripiranga, Bahia, CEP: 48.430-000 – Tel./Fax (0xx75)3279-3074 

 

 

 
PORTARIA Nº 005 / 2021 

“Nomear a Comissão Permanente de 

Licitação nos termos da Lei 8666/93”.  

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIPIRANGA, ESTADO DA 

BAHIA, com fulcro no Regimento Interno e no uso de suas atribuições legais:  

R E S O L V E:  

Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação, nos termos da Lei Nº 

8.666/93, com a finalidade de receber, examinar e julgar todos os procedimentos 

licitatórios desta Câmara, excetuando-se os Pregões. 

 

Art. 2º - A Comissão de Licitação a que se refere o artigo anterior será 

Composta pelos seguintes membros.  

 

1) Vanessa Rabelo Pereira, portador do CPF n° 058.461.165-07 (Presidente) 

2) Maciel Cabral de Andrade, portador do CPF n° 980.566.465-15 (Membro) 

3) Bruna Iza Menezes de Oliveira, portador do CPF n° 035.981.325-90 (Membro) 

 
Art. 3º - O Presidente da Comissão poderá ser substituído em seus impedimentos, 

pelos membros designados 
 

Art. 4º - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrário.  
 

Art. 5º - Publique-se, registre-se e Cumpra-se. 
 

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA DE PARIPIRANGA, ESTADO DA 

BAHIA, em 04 de janeiro de 2021. 

JOSÉ WILSON DE SANTANA 

PRESIDENTE DA CÂMARA  

 


